

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

I DATE DESPRE CANDIDAT

Numele : PIRTE ADRIANA NICOLETA Postul pentru care
candidează PROFESOR UNIVERSITAR, Disciplinele: Endodonție I, III. Reconstituirea
coroanei dentare. Stagiul de documentare și pregătire în domeniul de specialitate I, la
Departamentul Medicina Dentară , Facultatea de Medicina și Farmacie , Poziția în Statul
de funcții nr.1

Gradul didactic actual : Conferențiar Universitar

Poziția în Statul de funcții nr.5

Disciplinele : Endodonție II , Diagnostic orodentar și ergonomie , Stagiul de documentare
și pregătire în domeniul de specialitate II.

Departamentul: Medicina Dentară

Facultatea de Medicina și Farmacie

Universitatea din Oradea

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Medicină și Farmacie, Oradea	Sanatate-Stomatologie	1992-1998	Doctor-Medic Diploma de licență
2.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Medicină și Farmacie, Oradea	Management European de Sanatate Publica	2003-2005	Master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
	Universitatea "Iuliu Hatieganu" Cluj-Napoca	Sanatate-Medicina Dentară	2002-2007	Doctor în științe medicale

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Obs.
	Universitatea din Oradea, Facultatea de Medicină și Farmacie, Oradea	Cours de formation postuniversitaire dans la domain des sciences de la vie	2002	

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea	Medicina Dentara	1999-2003	Preparator universitar
2.	Universitatea din Oradea	Medicina Dentara	2003-2008	Asistent universitar
3.	Universitatea din Oradea	Medicina Dentara	2008 – 2010	Sef de lucrari
4.	Universitatea din Oradea	Medicina Dentara	2010 – prezent	Conferentiar universitar
5.	Ministerul Sanatatii	Stomatologie Generala	1999- 2002	Medic specialist
6.	Ministerul Sanatatii	Stomatologie Generala	2002 – 2008	Medic primar
7.	Ministerul Sanatatii	Endodontie	2012	Medic specialist
8.	Ministerul Sanatatii	Endodontie	2012	Medic primar

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Scor relativ influență * Csi		Scor relativ influență autor principal * Cps		Factor impact relativ * Cfi		Factor impact relativ autor principal * Cfp	
		Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat
1	Conferențiar universitar								

2	Profesor universitar	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului
---	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

Notă: Indicatorii menționați sub simbolul * vor fi denumiți și calculați în conformitate cu prevederile specifice fiecărui panel, elaborate la nivel național.

V. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE

SPECIFIC										
Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Proiecte de cercetare			Cărți de specialitate			Articole în extenso/rezumat în reviste / proceedings ISI/B+/BDI		
		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat	
			Direc-tor	Membru		Prim / unic autor	Coau-tor		Prim autor	Coau-tor
1	Conferenți ar universitar	Director a x ₁ proiect/ proiecte sau membru în x ₂ proiecte			1 carte ca prim autor/ unic autor			x ₃ lucrări/ x ₄ prim autor		
2	Profesor universitar	Director a x ₅ proiect/proiecte internaționale sau director a x ₆ proiecte naționale minim 3 granturi/proiecte, din care 1 ca director de proiect 1. Hungarian-Romanian Research Platform for Smart Materials Research Projects Support HURO/2013- membru in echipa de cercetare- prin competiție 2. „Formule de igienizare orală imbogatite cu compusi polifenolici” 2014, Director de proiect –prin competiție 3. „Dinți sănătoși într-un corp sănătos”, 2009, proiect eligibil – Univ Oradea, membru in echipa de cercetare - prin competiție	Realizat	Realizat	2 cărți ca prim autor/ unic autor 1. A. Pirte – „Endodonție „curs universitar „Editura Universității din Oradea, acreditată CNCSIS, cod 149, ISBN 978-606-10-1565-8, 2015 2. Ciavoi Gabriela, Pirte Adriana.- “Estetica Dentară”, Editura Universitatii Oradea, ISBN 978-606-10-0972-5,pg 118, 2015 3. Porumb Anca , Tig Ioan , Ciavoi Gabriela , Pirte Adriana , Dalai Camelia , - “Tehnologia realizarii puntilor dentare “ , Editura Universității din Oradea, acreditată CNCSIS, cod 149, ISBN 978-606-10-	Realizat	Realizat	x ₇ lucrări/x ₈ prim autor 6 ISI autor principal+25 BDI 1. L.C. Rusu , Adriana Pirte*, C.M. Bortun , B. Hoinoiu, A. C. Podariu , L. Ardelean , M. L.Negrutiu , C. Sinescu , H. Ples „Properties of Biomaterials in Bone Augmentation” Revista de Chimie, ISSN 0034-7752, 66, (3), 396-399 pp., 2015, IF 0,810/2014 http://www.revistadechimie.ro/archiv_e.asp autor principal - corresponding author (de la ultima promovare) 2. L.C. Rusu , Adriana Pirte*, C.M. Bortun , B. Hoinoiu, A. C. Podariu , L. Ardelean , M. L.Negrutiu , C. Sinescu , H. Ples „Customized Tissue Engineering Scaffold using Rapid Prototyping Technique in Rat Bone Augmentation” Revista de Chimie, ISSN 0034-7752, 66, (2) , 233-236 pp., 2015, IF 0,810/2014, www.revistadechimie.ro , autor principal -corresponding author , (de la ultima promovare) 3. D. M. Pop, M. L. Negrutiu , A. C. Cojocaru , E. L. Craciunescu, Adriana Pirte, C.Sinescu „Metal	Realizat	Realizat

				1329-6, 2014 4. A. Pirte, Popa Melinda , Scrobotă Ioana, Ciavoi Gabriela, et al : „<i>Indreptar practic de endodontie</i> „: Editura Universității din Oradea, acreditată CNCIS, cod 149, ISBN 978-606-10-1038-7, 2013 5. Porumb Anca, A. Pirte :”<i>Notiuni de odontoparodontologie</i>” – Note de curs pentru studenții de tehnica dentară, Editura Universității din Oradea, acreditată CNCIS, cod 149, ISBN 978-606-10-1114-8, 2013		<i>Polymer Interfaces-Assessment in Dentistry</i>” Revista de Chimie, ISSN 0034-7752, 66(4), 13-6 pp., 2015 , IF 0,810/2014http://www.revistadechimie.ro/archive.asp, (de la ultima promovare) 4. S. Baci , A. Florea , M. Manole , A. Roman, S. Alb, C. Alb , Adriana Pirte*, L. C. Rusu , C. Sinescu ,”The importance of waxing techniques for the marginal fit of cast metal crowns – a scanning electron microscope technique study „ Revista de Materiale Plastice, ISSN 0025-5289, 52(3), 2015, IF 0,824/2014, http://www.revmaterialeplastice.ro/archive.asp, autor principal - corresponding author (in editing - adeverinta de publicare pentru nr.3 – septembrie 2015) 5. S. Baci , A. Florea , M. Manole , C. Alb , Adriana Pirte*, L. C. Rusu , C. Sinescu ,” <i>An electron microscope comparative study of the marginal fit of cast metal crowns using several waxing techniques and different cervical preparation techniques</i>”Revista de Materiale Plastice, ISSN 0025-5289, 52(2), pp. 214-217, 2015, IF 0,824/2014, http://www.revmaterialeplastice.ro/archive.asp autor principal - corresponding author, (de la ultima promovare) 6. Alina Venter, Elena Rosca, Gabriela Mutiu, Lucia Daina, Adriana Pirte “ <i>Difficulties of diagnosis in retroperitoneal tumors</i> „, Romanian Journal of Morphology and Embryology 2013, 54(2):).ISSN 1220-0522 ISI, pp 451-456, IF 0,620 http://www.rjme.ro/RJME/jsp/archive.jsp?id1=2013&id2=38 autor principal (de la ultima promovare) A7. Emanuela Petrescu, M. Rominu, Meda Lavinia Negrutiu , C. Sinescu, M.Fabricky, Lavinia Ardelean, Laura Cristina Rusu, , F.I. Topala , Adriana Pirte „<i>AFM Analysis of Conditioned IPS Empress Ceramic Core</i>”. Revista de Chimie , Vol. 63, no. 6, June, 2012 , pp 584-587 , ISSN 0034-7752, IF 0,538/2012 , http://www.revistadechimie.ro/archive.asp autor principal (de la ultima
--	--	--	--	--	--	---

[illegible]

							„Evaluation of orodental pathology in patients with diabetes mellitus” Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, 2013, vol XII/B, an 12, pag 115-121 , revista creditata de CNC SIS cod 668. ,categ B+, ISSN1583-4301, http://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_alim/2013B/2013B.html 14 . Alina Venter , Adriana Pirte, Lucia Daina „ The risk factors of arterial hypertension in adolescece „Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, 2013, vol XII/B, an 12, pag 133-137 , revista creditata de CNC SIS cod 668. ,categ B+, ISSN1583-4301 http://protmed.uoradea.ro/facultate/publicatii/ecotox_zooteh_ind_alim/2013B/2013B.html 15 . Ligia Vaida , Adriana Pirte, Anca Pormb , Ramona Amina Popovici , Roxana Oancea , Ruxandra Sava –Rosianu, Claudia Corega , „ Assessment of children and adolescents’ interest in personal appearance and knowledge on orthodontic treatment” Medicine in Evolution,vol XIX, No.2, 2013 , Timisoara, Romania, ISSN 2065-376X, http://medicineinevolution.umft.ro/2013/2_2013_final.pdf 16.Adriana Pirte , Alina Venter , „Restauration of dental facial esthetics” Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, 2012, vol XI/B, an 11, pag 151- 156 , revista creditata de CNC SIS cod 668. ,categ B+, ISSN1583-4301, http://protmed.uoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2012B/2012B.html 17. Alina Venter, Adriana Pirte „Health education needs in breast cancer prevention ”Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si	
--	--	--	--	--	--	--	--	--

							Tehnologii de Industrie Alimentara, 2012, vol XI/B, an 11, pag 293-298 , revista creditata de CNCIS cod 668 ,categ B+, ISSN1583-4301, http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2012B/2012B.html 18. A. Porumb, Adriana Pirte, L. Vaida , „<i>Radiological Investigations in pedodontics</i> „ Medicine in Evolution, 2012 , vol XVIII, No.3, 2012, ISSN 2065-376X, pp.509-515, CNCIS in B+, Index Copernicus http://umfl.ro/newpage/medicineinevolution 19. Pirte Adriana, Venter Alina, Daina Lucia, <i>Traumatic lesions at young people</i>, Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, 2011, vol X/B, an X, pag 167-173, revista creditata de CNCIS cod 668 ,categ B+, ISSN1583-4301, http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2011B/2011B.html 20. Venter Alina, Daina Lucia, Pirte Adriana, <i>Time management as a resource in the work of family physicians</i>, Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara ,2011, vol. X/B, anul X, pag 255-263, revista creditata de CNCIS cod 668 , categ B+, ISSN 1583-4301, http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zooteh_ind_alim/2011B/2011B.html 21. Alina Venter, Adriana Pirte, <i>Aportul examenului CT in evaluarea traumatismelor hepatice</i>, Acta Medica Transilvanica, 2011, vol. II, nr. 3.pag 133-136, ISSN -1453-1968, revista recunoscuta CNCIS cod 68 ,din categoria (B+), http://www.amsibiu.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=560:revista-nr-3-2011&catid=18 22. Lucia Daina , Marinela Bonta , Anca Chereji , Adriana Pirte, Corina Baldea , <i>Evaluating the activity aimed at promoting health and education for health in schools</i> .
--	--	--	--	--	--	--	---

								Analele Universitatii din Oradea, Fascicula Ecotoxicologie, Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara ,2011, vol. X/B, anul X, pag 79-89, revista creditata de CNCIS cod 668 , categ B+, ISSN 1583-4301 http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zootch_ind_alim/ecotox_zootch_ind_alim.htm 23. Adriana Pirte, Simona Cavalu, Ligia Vaida, Alina Venter, <i>Microscopic and Spec troscopic Analysis of Tooth-Composite Interface</i>, Romanian Journal of Oral Rehabilitation, 2010, vol.2, nr. 1, ISSN 2066-7000, pp 30-33, revistă cotată CNCIS cod 953, categoria B+, index Copernicus. http://www.rjor.ro/revista/2010/numarul-1-2010/?lang=ro 24. Adriana Pirte , Alina Venter, Ligia Vaida , Lucia Daina , <i>Education in the prevention of buccal-dental maladies in the case of young adult</i> , Analele Universității din Oradea-Fascicula: Ecotoxicologie , Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, vol IX, anul 9, ISSN 1583- 4301 ,2010 , revistă cotată CNCIS cod 668, categoria BDI (B+), http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zootch_ind_alim/2010/010.html 25. Alina Venter, Adriana Pirte , Lucia Daina , <i>Assesment of patient degree of satisfaction in the city of Oradea</i>, Analele Universității din Oradea-Fascicula: Ecotoxicologie , Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara, vol IX, anul 9, ISSN 1583- 4301 ,2010 , revistă cotată CNCIS, categoria BDI (B+), http://protmed.utoradea.ro/facultate/anale/ecotox_zootch_ind_alim/2010/010.html 26. Lucia Daina , Suciu Ramona ,Daina Cristian , Chereji Anca ,Abrudan Simona , Pirte Adriana , Cuc Octavian , Sarmanas Claudia , Baldea Corina ,<i>Analysing the exposure to ionizing radiations of the population in Bihor county</i>, Analele Universității din Oradea-Fascicula: Ecotoxicologie , Zootehnie si Tehnologii de Industrie Alimentara,
--	--	--	--	--	--	--	--	--

									vol IX, anul 9, ISSN 1583- 4301 ,2010 , revistă cotate CNCSIS, categoria BDI (B+), http://protmed.uoradea.ro/facultate/nale/ecotox_zooteh_ind_alim/2010/2010.html 27. Alina Venter, Adriana Pirte, <i>Evaluarea CT a traumatismelor renale</i>, Acta Medica Transilvanica 2010 , vol. II nr.4, pag ISSN - 1453-1968,revista recunoscuta CNCSIS cod 68 ,din categoria (B+), http://www.amsibiu.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=387:revista-nr-4-2010&catid=1 28. Alina Venter, Adriana Pirte, Elena Roșca, <i>Radioimagic investigation in lumbar disc hernia</i> , Acta Medica Transilvanica 2010, vol. II nr.1, pag 185-187 ISSN - 1453-1968, revistă recunoscută CNCSIS, din categoria B+ http://www.amsibiu.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=315:Issuenr12010&catid=8 29. Adriana Pirte, Andrea Zatyko, P.Lajosi, Alina Venter, Mariana Muresan - „<i>Coronal-Radicular and Periodontal Complications in Cases of Teeth with Endodontic Treatments in Medical Records</i>“Romanian Journal of Oral Rehabilitation, 2010, nr.2, pp 8-13 , categ B+, http://www.rjor.ro/revista/2010/numarul-2-2010/?lang=ro 30. Daniela Matei, Corina Moldovan, Mariana Mureșan, Otilia Micle, Liana Micle, Ovidiu Burta, Adriana Pirte, Adriana Mureșan, <i>Oxidative stress in diabetes mellitus type 2 complicated with nephropathy</i>, Studia Universitatis Vasile Goldis din Arad – Seria Științele Vieții, vol.19, issue 2 ,2009, ISSN 1584-2363, p.229-234, revistă recunoscută CNCSIS, categoria BDI B+ http://cbscohost.com/titleLists/a9h-journals.html 31. Adriana Pirte, Alina Venter, <i>Clinical-radiological correlations in prothetic therapy induced by irritations with iatrogenic potential</i>, Archives of the Balkan Medical Union, Vol 39, Number 3, Suppl 2b, p. 124-125, September 2004, Celsius
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Publishing House, ISSN 0041-6940
revistă recunoscută CNCSIS
categoria B+, Indexată EMBASE .

8 rezumate

1. Ligia Vaida , Anca Porumb , Bianca Todor , **Adriana Pirte** , Florian Bodog- „*Orthodontic patients' perception of the gummy smile* „ International Conference and Exhibition on Dentistry, March 18-20 , 2015, Dubai , OHDM , ISSN 2247-2452
2. Porumb Anca, Dalai Camelia, Ignat Ioana ,**Adriana Pirte** , Gabriela Ciavoi, Matei Ruxandra , *The most common methods for imagistic evaluation in orthodontics* 14th Congress of the European Academy of Dento-Maxillo-Facial Radiology, Cluj Napoca 25-28 iunie 2014. ISSN 2360-5588
3. Anca Porumb, Ligia Vaida, Ioana Ignat Romanul, **Adriana Pirte**, Anda Muntean- Consideratii clinico-radiologice in transpozitii, The International Congress of Medical Days in Banat 19-th edition, ISSN 2064-376X, Timisoara , 2014, Medicine in evolution suppliment , pp 20-21.
4. **Adriana Pirte**, Jessica Chereches, Andrada Suciu , Marilene Iosif, Ruxandra Matei – *Hipersensibilitatea si hiperestezia dentinara* , The International Congress of Medical Days in Banat 19-th edition, ISSN 2064-376X, Timisoara , 2014, Medicine in evolution suppliment , pp 29-30.
5. Ioana Scrobotă, **Adriana Pirte**, „*Serum oxidative stress and antioxidant capacity alterations during 4NQO induced carcinogenesis*” The Annual International Conference of the Romanian Society of Biochemistry and Molecular Biology, June 5-6, 2014, Băile Felix, Oradea, Romania, Rom. J. Biochem., 51, Suppl., P. 1-104 (2014) Bucharest, ISSN 1582-3318, pp88 (BDI)
6. **Adriana Pirte**, Ligia Vaida , Anca Porumb, Alina Venter : “*Dental-parodontal trauma* “3rd Millennium Medicine the International Congres

Publishing House, ISSN 0041-6940
revistă recunoscută CNCSIS
categoria B+, Indexată EMBASE.

8 rezumate

1. Ligia Vaida , Anca Porumb , Bianca Todor , **Adriana Pirte** , Florian Bodog- „*Orthodontic patients' perception of the gummy smile* „ International Conference and Exhibition on Dentistry, March 18-20 , 2015, Dubai , OHDM , ISSN 2247-2452
2. Porumb Anca, Dalai Camelia, Ignat Ioana ,**Adriana Pirte** ,Gabriela Ciavoi, Matei Ruxandra , *The most common methods for imagistic evaluation in orthodontics*14th Congress of the European Academy of Dento-Maxillo-Facial Radiology, Cluj Napoca 25-28 iunie 2014. ISSN 2360-5588
3. Anca Porumb, Ligia Vaida, Ioana Ignat Romanul, **Adriana Pirte**, Anda Muntean- Consideratii clinico-radiologice in transpozitii, The International Congress of Medical Days in Banat 19-th edition, ISSN 2064-376X, Timisoara , 2014, Medicine in evolution suppliment , pp 20-21.
4. **Adriana Pirte**, Jessica Chereches, Andra Suciu , Marilene Iosif, Ruxandra Matei – *Hipersensibilitatea si hiperestezia dentinara* , The International Congress of Medical Days in Banat 19-th edition, ISSN 2064-376X, Timisoara , 2014, Medicine in evolution suppliment , pp 29-30.
5. Ioana Scrobotă, **Adriana Pirte**, „*Serum oxidative stress and antioxidant capacity alterations during 4NQO induced carcinogenesis*” The Annual International Conference of the Romanian Society of Biochemistry and Molecular Biology, June 5-6, 2014, Băile Felix, Oradea, Romania, Rom. J. Biochem., 51, Suppl., P. 1-104 (2014) Bucharest, ISSN 1582-3318, pp88 (BDI)
6. **Adriana Pirte**, Ligia Vaida , Anca Porumb, Alina Venter : “*Dental-parodontal trauma* ”3rd Millennium Medicine the International Congres

							of Medical Days in Banat 18rd editions, Timisoara 22-24 mai 2013, Medicine in Evolution, volume XIX, Nr. 2, Supplement 2013, Timisoara , ISSN 2065-376x, pag.20-21 , revista cotata CNCIS cod 383 7. Adriana Pirte, " Restaurari unidentare prin diverse mijloace odonto-protetice " Al III-lea Congres de Medicina Dentara Transilvania cu participare internationala – Accesibilitatea si continutul ofertei contemporane de servicii stomatologice" 4-6 octombrie Cluj-Napoca ,2012 , ISBN 978-973-0-11576-5 , pp 21 8. Adriana Pirte , Ligia Vaida , Alina Venter , <i>Considerations regarding the endodontic treatment , 3rd Millennium Medicine the International Congres of Medical Days in Banat 16rd editions, Timisoara 10-14 mai 2011, Medicine in Evolution, volume XVII, Nr. 2, Supplement 2011, Timisoara , ISSN 2065-376x, pag.53 , revista cotata CNCIS cod 383 (abstract)</i>		
--	--	--	--	--	--	--	---	--	--

Notă:

1) Mărimile x_1 . x_8 au valori stabilite la nivelul fiecărei facultăți, în concordanță cu cerințele naționale minimale.

2) În cazul postului de profesor universitar articolele trebuie să fie publicate în extenso în reviste cotate ISI, B+/BDI.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 02.08.2015

Candidat Pirte-Adriana Nicoleta



Verificat:

Președinte comisie _____

Membrii comisiei _____
